Câmara de Vereadores de Ivaiporã
FONE: 72-1644ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da Gamara Municipal de Ivaiporã

INDICAÇÃO Ng 144/84

Indicamos ao Excelentíssimo Senhor PLÃVIO

PEREIRA TEIXEIRA, DD. Prefeito do Municipio de Ivaiporã, pa

ra que aquela autoridade baixe ato no sentido de que os car

ros de alugue'is (taxis) continuem com seus movimentos livres

ou seja, todos os veículos de aluguéis possam trabalhar li­
vremente na Rodoviária nova*

Sala das Sessões aos treze dias do mês de

agosto do ano de um mil, novecentos e oitentae quatro*

JTJSTIEICATIVAs Oral em Plenário.

^ cebi('c( ) nesta data:

n"
ív iporã, ^ ç€ de í! e

vaipoíc

Lido ©m sBâiio

mamara
f*,a'‘zad4 em

VEm_£^

* Ls?i.

EMC,'1, ’VII N H E - S E
/ i’V^7 eefr. n,

Presidente

. .. -. • .. z :<y l a* **

Sf.
*• í 0- st

•:; *

_____ -li -i 0- c or A,___ rjii------ ..

â u£~

^*>n .